
 

Via A. Bruni,6- C.A.P.70051- Barletta 
Tel. 0883511060 Fax. 0883575773 

Cod. fiscale 81003110723 codice meccanografico BAMM076002 
Bamm076002@pec.istruzione.it   -   bamm0760022@istruzione.it www.baldacchini.it  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Prot. n.   2044/B07                                                                        Barletta,  24/07/2012 
       

 

 
OGGETTO: Adattamento calendario scolastico a.s. 2012/13 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA     La nota dell’U.S.P. per la Puglia n 3434 del 18/05/2012 
VISTO     Il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale 
                 n°907 del 15/5/2012 
VISTA     La proposta collegiale del 28/06/2012 
VISTA     la delibera del Consiglio di Circolo del 29/06/2012 

DISPONE 
L’adattamento del calendario scolastico 2012/2013 come di seguito riportato: 
  
  

  inizio attività didattica                                             12 settembre 2012 

  termine attività didattica                                           8   giugno 2013 
       
Festività nazionali: 

 tutte le domeniche; 

 1° novembre, festa di tutti i Santi;       

 8 dicembre, Immacolata Concezione; 

 25 dicembre, Natale; 

 26 dicembre, S.Stefano; 

 1° gennaio, Capodanno; 

 6 gennaio, Epifania;                                                        

  lunedì dopo Pasqua; 

 25 aprile, anniversario della Liberazione; 

 1° maggio, festa del Lavoro; 

 2 giugno, festa nazionale della Repubblica; 
 
Vacanze scolastiche: 

 2 e 3 novembre (ponte calendario reg. ) 

 dal 24 dicembre 2012 al 5 gennaio 2013 (vacanze natalizie) 

 11-12-13 febbraio 2013 carnevale (recupero 3 giorni) 

 dal 28 marzo al 2 aprile 2013  (vacanze pasquali) 
  
 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Maria CHIAPPARINO 

 
 

 


